
  
 
 

 

Odbor: 
Oddělení: 
 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon.: 
E-mail: 

Odbor životního prostředí 
Oddělení ochrany vod a prostředí – 
vodoprávní úřad  
Jana Urbanová 
573 321 337 
jana.urbanova@mesto-kromeriz.cz 

 
 
 
 
          Viz rozdělovník 

Sp.zn.: 08/231/015772/2021/Ur  
Č.j. : MeUKM/68/030558/2021  
Datum 14.04.2021  
Počet stran: 10  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 
č. 68/2021 

Výroková část: 

Městský úřad v Kroměříži, odbor životní prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 
odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"),, podle § 10 a 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle 
§ 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 22.02.2021 podal 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IČO 49454544, Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  
Hodonín 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

„Koryčany, ul. Zámecká - rekonstrukce kanalizace a rekonstrukce vodovodu“ 
 

(dále jen "stavba") na místě: 
Název kraje Zlínský 
Název obce Koryčany 
Názvy katastrálního území Koryčany 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí p.č. 351/2, 351/9, 351/12, 326/1, 326/3, 

379/1, 379/6, 420, 421  
Čísla hydrologického pořadí 4-17-01-0680-2-00 
Přímé určení polohy kanalizace (konec stavby) - 
(souřadnice X, Y) 1174912.820; 559208.360 
Přímé určení polohy kanalizace (začátek stavby) 
- (souřadnice X, Y) 1175027.298; 559004.665 
Přímé určení polohy vodovodní řad „A10“  
(konec stavby) - (souřadnice X, Y) 1174917.895; 558969.844 
Přímé určení polohy vodovodní řad „A10“ 1174900.038; 559214.084 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 2 

 
(začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 
Přímé určení polohy vodovodní řad „A6“  
(konec stavby) - (souřadnice X, Y) 1174823.788; 558955.974 
Přímé určení polohy vodovodní řad „A6“ 
(začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 1174917.895; 558969.844 

 

Popis stavby: 
Stavební objekt SO01: rekonstrukce kanalizace – jedná se o rekonstrukci kanalizační stoky 
„B1.1“ z PP DN 400 mm o délce 0,2574 m. Nová část kanalizační stoky bude vedena převážně 
v místní komunikaci v současné době převážně z betonových panelů a částečně z asfaltu. Po 
rekonstrukci komunikace bude celá v komunikaci z asfaltu. Práce budou provedeny otevřeným 
výkopem. Součástí stavby je i přepojení všech stávajících kanalizačních přípojek a poté zrušení 
stávající kanalizace zabetonováním a vykopáním. Stavba řeší rekonstrukci stávající jednotné 
kanalizace, a tím vybudování nové kanalizace v délce 257,4 m. 
Do kanalizace budou napojeny dešťové vody ze střech bytových a rodinných domů, ze 
zpevněných ploch (vjezdů, komunikace), z nezpevněných ploch a z přepadů akumulačních 
jímek na dešťovou vodu. Kanalizační stoka bude rovněž odvádět extravilánové vody ze 
zájmové lokality. Stávající kanalizace je profilu 900/600 mm a dle studie a výpočtu je silně 
předimenzovaná. Proto je navržena nová kanalizační stoka DN 400 mm, v délce 257,4 m. 
Rekonstrukce části kanalizační stoky „B1.1“ v ulici Zámecká bude provedena: - z trub PP, 
dimenze DN 400 mm, pevnostní třídy min. SN 10 kN/m2 dle ČSN EN 1852 plnostěnných 
hrdlových hladkých bez příměsí a plniv, dl. 257,4 m. Napojení bude rovněž na kanalizační stoku 
„B1.1“ do stávající kanalizační šachty Š143. V rámci rekonstrukce bude vybudováno 7 ks 
nových kanalizačních šachet. Oprava stávající kanalizační šachty Š143 viz objekty na trase – 
kanalizační šachty. Stávající šachta Š146 bude vybourána a terén uveden do původního stavu. 
Kanalizace je jako jednotná, budou do ní přepojeny stávající kanalizační přípojky z rodinných 
domů v počtu 12 ks, stávající dešťové vpusti v počtu 1 ks a budou vystavěny odbočky pro 
navržené silniční dešťové vpusti v počtu 5 ks (převzato z PD rekonstrukce komunikace). 
Součástí je zrušení a vybudování 1 ks uliční vpusti. Napojení na stávající stokovou síť. 
Navržená rekonstrukce části stoky „B1.1“ bude napojena na kanalizační potrubí z trub 
betonových DN 400 mm v šachtě Š143. Šachta je prefabrikovaná, kruhová o prům. 1m a bude 
v rámci rekonstrukce z části opravena a z části vybudována nově (viz objekty na trase – 
kanalizační šachty). Ukončení bude v šachtě Š460. Stávající šachta v počtu 1 ks bude v rámci 
rekonstrukce vybourána. Materiál, profil a sklon potrubí Materiál – PP kanalizační roury 
hladkostěnné bez příměsí dle ČSN 1852, kruhová tuhost SN 10. Profil – DN 400 mm. Hloubka 
uložení – je u stoky „B1.1“ v rozmezí 1,90 – 2,3 m. Uložení potrubí, obsyp potrubí a zásyp 
potrubí kanalizace z PP. Uložení potrubí z PP závisí na kvalitě zeminy, od výskytu hladiny 
podzemní vody a od zatížení potrubí resp. od umístění potrubí v terénu (umístění v komunikaci 
a v zel. pásu). 
 
Stavební objekt SO02: rekonstrukce vodovodu - jedná se o rekonstrukci části vodovodního 
řadu „A10“ z PE prům. 110/6,6 mm v délce 373,4 m a z PE prům. 90/5,4 mm v délce 52,6 m a 
vodovodního řadu „A6“ z PE prům. 110/6,6 mm v délce 102,0 m. Celkem bude  rekonstruováno 
528,0 m vodovodních řadů. Nové části vodovodního potrubí budou vedeny v místní komunikaci 
z asfaltu, v místní komunikaci z betonových panelů a dále v nezpevněném terénu. Trasa 
dvakrát kříží silnici II/432 a dva vjezdy k bytovým domům. Práce budou  provedeny otevřeným  
výkopem v délce 298,0 m a bezvýkopovou technologií – řízeným protlakem v délce 230,0 m. 
Křížení silnice II/432 je navrženo protlakem s uložením bez chráničky. Součástí stavby je i 
přepojení stávajících vodovodních přípojek v počtu 14 ks. Navrhuje se rekonstrukce 
vodovodního řadu „A10“, který bude napojen na stávající vodovodní potrubí z LT DN 100 mm a 
rekonstrukce vodovodního řadu „A6“, který bude napojen na stávající vodovodní potrubí z LT 
DN 150 mm. Napojení bude provedeno pomocí vodovodních tlakových tvarovek a armatur. 
Jedná se o rekonstrukci: 
vodovodního rozvodného řadu „A10“ z trub PE-HD 100 RC, prům. 110/6,6 mm o délce 373,4 m 
vodovodního rozvodného řadu „A10“ z trub PE-HD 100 RC, prům. 90/5,4 mm o délce 52,6 m 
vodovodního rozvodného řadu „A6“ z trub PE-HD 100 RC, prům. 110/6,6 mm o délce 102,0 m. 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 3 

 
Vodovodní řad „A10“ bude napojen v km 0,000 (VB1) na stávající vodovod z LT DN 100 mm. V 
uvedeném místě bude proveden výřez litinového potrubí a následná montáž 2 ks potrubních 
spojek s jištěním proti posunu DN 100 mm, elektro T-kusu 90° z PE d 110/110 mm a dalších 
tvarovek dle kladečského schématu. V místě bude osazen 1 ks vodovodní šoupátko DN 100 
mm se zemní zákopovou soupravou a poklopem. Přechod bude proveden protlakem s 
uložením bez chráničky (požadavek provozovatele). 
V km 0,1265, km 0,3385 a v km 0,426 navrženého vodovodu budou osazeny podzemní 
hydranty DN 80 mm (3ks) se šoupátkem DN 80 mm, zákopovou soupravou a poklopem. 
Hydranty budou sloužit k provozním účelům k odvzdušnění a k odkalení potrubí.  
V km 0,2499 navrženého vodovodu bude osazena redukovaná odbočka z PE d 110/90 mm a 
automatický vzdušník 1“. Použití dalších tvarovek a armatur viz kladečské schéma. V km 
0,1662 navrženého vodovodu se nachází stávající armaturní a vodoměrná šachta. Šachta 
zůstane zachována. Pomocí litinové tvarovky zn. T 100/80 mm bude provedeno 3 přepojení 
stávajícího řadu „A10-2“, a tím i současně stávajících vodovodních přípojek. Použití dalších 
tvarovek a armatur viz kladečské schéma. V km 0,2499 bude osazeno sekční šoupátko DN 100 
mm (požadavek správce vodovodu). V km 0,251 bude pomocí redukované elektro tvarovky z 
PE d 110/90 mm vystavena odbočka pro napojení stávající vodovodní přípojky místního zámku. 
Na přípojce bude v místě osazen 1 ks vodovodní šoupátko DN 80 mm se zemní zákopovou 
soupravou a poklopem. Použití dalších tvarovek a armatur viz kladečské schéma. V km 0,3734 
bude pomocí redukované elektro tvarovky z PE d 110/90 mm vystavena odbočka pro napojení 
vodovodního řadu „A6“. Na přípojce bude v místě osazen 1 ks vodovodní šoupátko DN 80 mm 
se zemní zákopovou soupravou a poklopem. Použití dalších tvarovek a armatur viz kladečské 
schéma. Řad „A10“ bude ukončen v km 0,426 podzemním hydrantem DN 80 mm se 
šoupátkem. Úsek řadu v km 0,3734 až 0,426 bude proveden z trub PEHD 100 RC prům. 90/5,4 
mm. Vodovodní řad „A6“ bude napojen v km 0,000 (VB2) na navržený vodovodní řad „A10“ z 
PEHD 100 RC d 110/6,6 mm. Řad bude ukončen v km 0,102 napojením na stávající vodovodní 
řad „A“ z LT DN 100 mm. V místě bude proveden výřez litinového potrubí DN 100 mm a 
následná montáž potrubní spojky DN 100 mm, odbočné elektro tvarovky z PE zn. T d 110/110 
mm a litinové tvarovka zn. RP 150/100 mm. V místě bude osazen 1 ks vodovodní šoupátko DN 
100 mm se zemní zákopovou soupravou a poklopem. 
Trasa vodovodního řadu „A6“ křižuje silnici II/432. Přechod bude proveden protlakem s 
uložením bez chráničky (požadavek provozovatele). Součástí stavby je i přepojení všech 
stávajících vodovodních přípojek. Přepojení bude provedeno dle konkrétní situace. Vodovodní 
řad „A10“ – dle podkladů GIS VaK Hodonín, a.s. dojde k přepojení 12 ks vodovodních přípojek 
v celkové délce cca 51,2 m. Vodovodní řad „6“ – dle podkladů GIS VaK Hodonín, a.s. dojde k 
přepojení 2 ks vodovodních přípojek v celkové délce cca 6,6 m. 
Celková délka přepojení vodovodních přípojek 51,2 m – z toho 25,8 m z PE 32 mm, 8,9 m z PE 
40 mm, 1,5 m z PE 63 mm, 15,0 m z PE 90 mm. Na potrubí bude v celém úseku (528,0 m) 
uložena výstražná folie modré barvy a signalizační vodič 1 x 6 Cu , který bude uchycen páskou 
na potrubí a bude vyveden na kovové části armatur. Vodič bude sloužit k vyhledávání potrubí. 
Poklopy šoupátkové a hydrantové budou v zeleném pásu obdlážděny kostkami min. 0,6 x 0,6 
m. Počet šoupátek se zemní soupravou – 3 ks DN 100 mm + ZS, 2 ks DN 80 mm + ZS. Počet 
podzemních hydrantů se šoupátkem se zemní soupravou – 3 ks DN 80 mm. Počet 
automatických vzdušníků 1“ se šoupátkem DN 80 mm a ZS – 1 ks Šoupátka, hydranty a 
vzdušník budou označeny orientačními tabulkami na zdivu nebo na ocelovém sloupku. 
 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 326/1 (ostatní plocha), parc. č. 326/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 351/2 (ostatní plocha), parc. č. 351/9 (ostatní plocha), parc. č. 351/12 
(ostatní plocha), parc. č. 379/1 (ostatní plocha), parc. č. 379/6 (ostatní plocha), parc. č. 420 
(ostatní plocha), parc. č. 421 (ostatní plocha) v katastrálním území Koryčany, v souladu 
s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 
katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních 
staveb. 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 4 

 
 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala ARTESIA, 

spol. s r.o., Ratíškovice 241, Ing. Jaroslav Bystřický, autorizovaný inženýr pro VH stavby, 
ČKAIT - 1300433; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

2. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
3. Žadatel oznámí vodoprávnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečná kontrolní prohlídka. 
1. Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 
2. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 
3. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy obecné technické požadavky na 

výstavbu vodních děl podle vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění, kterou se provádí 
zákon č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně 
některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění.  

4. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení všech platných českých technických 
norem souvisejících se stavbou. 

5. Při provádění stavebních prací budou učiněna taková bezpečnostní opatření, aby byla 
stavba zabezpečena proti úrazu třetích osob, a to zejména při provádění zemních prací proti 
pádu do výkopu. 

6. Po ukončení stavby bude dotčená část pozemku uvedena do původního stavu. 
7. Budou respektovány hlukové limity dané Nařízením vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví 

před nepříznivými účinky hluku a vibrací, občanský zákoník. 
8. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem: právnickou osobou nebo 

fyzickou osobou oprávněnou k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu 
své činnosti podle zvláštních předpisů. Doklad o oprávnění vybrané firmy a osobě 
stavbyvedoucího   bude vodoprávnímu úřadu předložen před zahájením prací. 

9. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 
„Stavba povolena“. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm 
uvedené zůstaly čitelné.  

10. Před zahájením zemních prací budou vytýčeny stávající inženýrské sítě. Místa křížení 
budou protokolárně předána jejich správcům před záhozem rýh. Protokoly budou  
předloženy vodoprávnímu úřadu  při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

11. Při vlastní realizaci stavby (zhotovení) budou dodrženy technologické postupy při použití 
jednotlivých materiálů či výrobků, které uvádějí jednotliví výrobci stavebních materiálů nebo 
stavebních výrobků.  

12. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  
13. Odpad ze stavby bude likvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 

znění pozdějších předpisů a souvisejících předpisů. 
14. Při provádění stavby vodního díla  musí být  dodrženy požadavky  uvedené ve vyjádření, 

stanovisku či závazném  stanovisku:  
• Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. ze dne  04.01.2021, zn. 2/TR/2021/20203582  
• GasNet, s.r.o., Brno  ze dne 13.01.2021, zn. 5002280605 
• EG.D, a.s., Regionální správa Hodonín,  ze dne  15.01.2021,  zn.M49992-27026431 
• CETIN a.s., Praha, ze dne  31.12.2020, č.j. 858441/20 
• Povodí Moravy ze dne 11.01.2021, zn. PM-53293/2020/5203/Br  
• Krajská hygienická stanice Zlínské kraje se sídlem ve Zlíně ze dne 18.01.2021 č.j. 

KHSZL  00243/2021 
• MěÚ Kroměříž, odbor občansko správních agend, odd. dopravy a silničního 

hospodářství ze dne 8.3.2021 
• MěÚ Kroměříž – Koordinované závazné stanovisko ze dne 03.02.2021, č.j. 

MeUKM/095651/2020/0024/21, sp.zn.: MeUKM/095651/2020/03/OZP/DoS, 
které jsou nedílnou součástí schválené  projektové dokumentace. 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 5 

 
15. Stavba může být užívána až na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního 

zákona. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník náležitosti dle § 122 
stavebního zákona a dále doklady o výsledcích předepsaných zkoušek (zejména doklady o 
nepropustnosti objektů, tlaková zkouška, doklady o ověření požadovaných vlastností 
výrobků, zápis o předání a převzetí stavby, doklady o nakládání s odpady,  geodetické 
zaměření stavby do parcel a další doklady a revize dle platné legislativy), kanalizační řád  a 
další doklady stanovené v podmínkách stavebního povolení. 

 

IV. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 
1. Budou respektovány hlukové limity dané Nařízením vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví 

před nepříznivými účinky hluku a vibrací a občanský zákoník. 
2. Na stavbě budou drženy všechny předepsané právní předpisy, zejména: vyhlášky č. 

428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín 
Město Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,  příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 

 

Odůvodnění: 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IČO 49454544, Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín 
("žadatel") dne 22.02.2021 podal žádost o vydání společného povolení na stavbu „Koryčany, ul. 
Zámecká - rekonstrukce kanalizace a rekonstrukce vodovodu“ v k.ú. Koryčany na pozemcích 
p.č. p.č. 351/2, 351/9, 351/12, 326/1, 326/3, 379/1, 379/6, 420, 421. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno společné řízení. 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 94I stavebního zákona a to: 
- 2x projektová dokumentace stavby vodního díla  pro vydání společného povolení 
- Doklad o zaplacení správního poplatku. 
- Katastrální mapa pro stavbou dotčené pozemky, výpis z katastru nemovitostí pro stavbou 

dotčené pozemky a sousední pozemky.  
- Souhlas vlastníků pozemků dotčených stavbou  k umístění a provedení stavebního záměru 

vyznačený na situačním výkresu projektové dokumentace podle § 184a stavebního zákona. 
- Stanoviska vlastníků veřejné dopravní nebo technické infrastruktury 
- Závazná stanoviska popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů podle zvláštních právních 

předpisů nebo tohoto zákona. 
- Stanovisko Povodí Moravy ze dne 11.01.2021, zn. PM-53293/2020/5203/Br  
- Návrh kontrolních prohlídek stavby. 
 
Podle ustanovení § 115 vodního zákona, § 94m stavebního zákona a  zákona  č. 500/2004 Sb.,  
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznámil příslušný vodoprávní úřad  veřejnou 
vyhláškou  zahájení  společného řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům oznámením 
Sp.zn. 08/231/015772/2021/Ur, č.j.: MeUKM/018873/2021 ze dne 03.03.2021. 

Současně podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečné 
podklady pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. 
Vodoprávní úřad stanovil, že ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou dotčené 
orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy. Zároveň  
upozornil, že k později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. 
 
Při vymezování okruhu účastníků dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto 
právní postavení podle § 94k stavebního zákona přísluší vedle stavebníka a vlastníka pozemků, 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 6 

 
na nichž má být stavební záměr realizován, také obci, na jejímž území má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn, dále osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným 
povolením přímo dotčeno. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručuje se toto rozhodnutí 
v souladu s § 144, způsobem uvedeným v § 25 zákona č. 500/2004, správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Na základě výše uvedeného proto vodoprávní úřad jednal s těmito účastníky: 

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín, GasNet Služby, 
s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno, EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno, 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 

 

V rámci celého správního řízení bylo zjištěno: 

1. Projektová dokumentace stavby vodního díla  byla vypracována v 12/2020 projektantem: 
ARTESIA, spol. s r.o., Ratíškovice 241, Ing. Jaroslav Bystřický, autorizovaný inženýr pro VH 
stavby, ČKAIT - 1300433. 

K projektové dokumentaci pro společné řízení se vyjádřili nebo dali svá kladná 
stanoviska či závazná stanoviska:  

Stanoviska sdělili: 
a) Účastníci řízení: 

• Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. ze dne  04.01.2021, zn. 2/TR/2021/20203582  
• GasNet, s.r.o., Brno  ze dne 13.01.2021, zn. 5002280605 
• EG.D, a.s., Regionální správa Hodonín,  ze dne  15.01.2021,  zn.M49992-27026431 
• CETIN a.s., Praha, ze dne  31.12.2020, č.j. 858441/20 

b) Dotčené orgány:  
• MěÚ Kroměříž – Koordinované závazné stanovisko ze dne 03.02.2021, č.j. 

MeUKM/095651/2020/0024/21, sp.zn.: MeUKM/095651/2020/03/OZP/DoS, 
• Krajská hygienická stanice Zlínské kraje se sídlem ve Zlíně ze dne 18.01.2021 č.j. 

KHSZL  00243/2021 
• Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje ÚO Kroměříž ze dne 04.02.2021 č.j. : 

HSZL-550-2/KM-2021. 

2. Byl doložen souhlas  vlastníků pozemků a stavby dotčených stavbou s navrhovaným 
stavebním záměrem, který je vyznačený na situačním výkresu projektové dokumentace 
v souladu s § 184a stavebního zákona, tj. Ředitelství silnic Zlínského kraje p.o. Zlín a Města 
Koryčany. 

3. Městský úřad Kroměříž, MěÚ Kroměříž, odbor občansko správních agend, odd. dopravy a 
silničního hospodářství vydal rozhodnutí zvláštní užívání (uložení inženýrských sítí a 
vedení) silnice II/432 podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona o pozemních komunikacích dne 
8.3.2021 pod č.j. MeUKM/018667/2021. 

4. Ve společném územním a stavebním řízení vodoprávní úřad zjistil, že stavební záměr je 
v souladu s požadavky  § 94o odst. 1 stavebního zákona, tj.  je v souladu  

a) s požadavky stavebního zákona a s jeho prováděcími právními předpisy, zejména s 
obecnými požadavky na využívání území uvedenými ve vyhl. č. 501/2006 Sb., 
v platném znění, a dále  s obecnými technickými požadavky na výstavbu vodních 
děl uvedenými ve vyhlášce č. 428/2001 Sb., v platném znění, 

b) s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu (napojení, 
dotčená ochranná a bezpečnostní pásma) - stavba bude napojena na stávající 
jednotnou),  

c) se závaznými stanovisky a s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů nebo tohoto zákona - bylo vydáno koordinované závazné 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 7 

 
stanovisko MěÚ Kroměříž, závazné stanovisko Krajské hygienické stanice 
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně. Podmínky uvedené v závazných stanoviscích 
jsou zapracovány v podmínkách rozhodnutí. Rozpory řešeny nebyly. 

5. Vodoprávní úřad dále ověřil v souladu s § 94o odst. 2 stavebního zákona: 

a) že společná dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována oprávněnou 
osobou dle vyhl. č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění a že jsou 
v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu.  

b) že je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného 
vybavení potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním 
předpisem - příjezd ke stavbě z pozemní komunikace je stávající.  

6. Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky 
řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Žadatel předložil předepsané doklady. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a vlastníků inženýrských sítí a zahrnul je do 
podmínek rozhodnutí. 

Dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl podle 
vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění, kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o 
vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.  
Vodoprávní úřad rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby a zjistil, že nejsou známy 
negativní vlivy stavby na okolí. 
 

Po přezkoumání předložené žádosti, projektové dokumentace stavby a stanovisek 
účastníků řízení a dotčených orgánů zjistil vodoprávní úřad, že uskutečněním stavby nejsou 
ohroženy vodohospodářské ani obecné zájmy společnosti, ani nepřiměřeně omezena či 
ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. Uvedený záměr je možný, protože lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a že nebude mít za 
následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, podáním odvolání u 
Městského úřadu Kroměříž, odboru životního prostředí, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž.  
 
Podle ustanovení § 83 téhož zákona je nutné odvolání podat nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí. Prvním dnem lhůty pro podání odvolání je den následující  
po oznámení rozhodnutí. 
 
V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvoláním lze 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 8 

 
napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 
podané jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle ustanovení § 82 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, nepřípustné. Podané odvolání má podle 
ustanovení § 85 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  ve znění pozdějších předpisů, 
odkladný účinek.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je na náklady tohoto účastníka Městský úřad Kroměříž 
Stavba nesmí být zahájena, dokud  povolení nenabude právní moci.  
 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku společného povolení zašle žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou 
právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
žadatelem. Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u 
vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s 
uvedením údajů ze štítku. 

Při provádění stavby je stavebník povinen: 

- oznámit vodoprávnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět, změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně 
stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě staveniště štítek o povolení stavby a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; 
rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku, 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a 
všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat vodoprávnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby; 
umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání nějaké vážné důvody, této 
prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit vodoprávnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 
životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 

 

 
 
 
 
  
Ing. Petr Vodák 
vedoucí odboru životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 
 
 
 

 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 9 

 
  
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 
písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
                   
Obdrží: 
Účastníci stavebního řízení  dle § 27 odst. 1 správního řádu a § 109 odst. 1 písm. a) 
stavebního zákona), kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 správního řádu, doručuje 
jednotlivě:(datová schránka), tj. stavebník: 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
 sídlo: Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín 1 
 
Účastníci  stavebního řízení  dle § 27 odst. 1 správního řádu a 109 odst. 1 písm. b) – d) 
stavebního zákona, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 správního řádu, doručuje 
jednotlivě:(datová schránka):  
tj. vlastníci pozemků, příp. stavby na pozemku, na kterých má být stavba prováděna,  a 
ten kdo má k tomuto  pozemku či stavbě právo odpovídající věcnému břemenu : 
Město Koryčany, IDDS: 3p3bdj7 
 sídlo: Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany 
Zlínský kraj, IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,  příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 



Č.j. MeUKM/030558/2021 str. 10 

 
  
Účastníci  stavebního řízení  dle § 27 odst. 2 správního řádu a 109 odst. 1 písm. e) – f) 
stavebního zákona, kterým se rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 
25 odst. 1 a 2 správního řádu: 
tj. vlastníci sousedních pozemků nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
navrhovanou stavbou dotčeno, příp. ten, kdo  má právo odpovídající věcnému břemenu: 
účastníci (doručení veřejnou vyhláškou): 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. parc. č. 97/28, 97/35, 316/2, 318/1, 321, 323, 324, 326/3, 326/5, 326/8, 326/9,  326/11, 
328/1, 328/3, 331/1,  331/2, 331/24, 331/25, 331/26, 332/3, 332/5,  344, 351/7, 351/11, 375, 
376/1, 377,  379/2,  379/3, 380, 381/1,  393, 394/1, 394/2, 396, 400, 402, 404, 405, 406, 408, 
410/1, 413, 414/1, 415, 416, 417, 418, 419, 423/1, 424, 426, 425, 427, 428, 429, 431/1, 461/28, 
462/1, 473, 571/1, 571/2,  575, v katastrálním území Koryčany 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Koryčany č.p. 63, 64, 66, 69, 81, 86, 172, 837, 838, 839, 867, 868, 457 
 

Dotčené orgány  a obce, kterým se doručuje jednotlivě (datová schránka): 
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí č.p. 115, 767 01  Kroměříž 1 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko správních agend, oddělení dopravy a silničního 
hospodářství, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ÚO Kroměříž, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Nerudova č.p. 450/9A, 767 01  Kroměříž 1 

Na vědomí: 
Městský úřad Koryčany, stavební úřad, IDDS: 3p3bdj7 
 sídlo: Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst.1 a 2  správního řádu se účastníkům řízení doručuje oznámení 
o zahájení  řízení veřejnou vyhláškou vyvěšenou 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Kroměříž. 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá 
příslušnému obecnímu úřadu se žádostí o vyvěšení:  
Městský úřad Kroměříž, IDDS: bg2bfur 
Městský úřad Koryčany, IDDS: 3p3bdj7 
 sídlo: Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany 



AutoCAD SHX Text
21.4

AutoCAD SHX Text
21.2

AutoCAD SHX Text
582/2

AutoCAD SHX Text
582/1

AutoCAD SHX Text
97/8

AutoCAD SHX Text
346/4

AutoCAD SHX Text
576/1

AutoCAD SHX Text
577/1

AutoCAD SHX Text
579/1

AutoCAD SHX Text
579/2

AutoCAD SHX Text
580/1

AutoCAD SHX Text
580/2

AutoCAD SHX Text
3/1

AutoCAD SHX Text
3/8

AutoCAD SHX Text
3/14

AutoCAD SHX Text
394/2

AutoCAD SHX Text
500/1

AutoCAD SHX Text
500/2

AutoCAD SHX Text
374/1

AutoCAD SHX Text
374/2

AutoCAD SHX Text
376/1

AutoCAD SHX Text
381/1

AutoCAD SHX Text
381/2

AutoCAD SHX Text
381/3

AutoCAD SHX Text
382/1

AutoCAD SHX Text
382/2

AutoCAD SHX Text
389/1

AutoCAD SHX Text
389/2

AutoCAD SHX Text
391/1

AutoCAD SHX Text
391/2

AutoCAD SHX Text
391/3

AutoCAD SHX Text
394/1

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
374/5

AutoCAD SHX Text
1/1

AutoCAD SHX Text
2/1

AutoCAD SHX Text
2/3

AutoCAD SHX Text
395

AutoCAD SHX Text
396

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
398

AutoCAD SHX Text
399

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
401

AutoCAD SHX Text
402

AutoCAD SHX Text
403

AutoCAD SHX Text
501/1

AutoCAD SHX Text
501/2

AutoCAD SHX Text
503

AutoCAD SHX Text
322

AutoCAD SHX Text
323

AutoCAD SHX Text
331/18

AutoCAD SHX Text
351/7

AutoCAD SHX Text
441

AutoCAD SHX Text
443

AutoCAD SHX Text
444

AutoCAD SHX Text
445/2

AutoCAD SHX Text
561

AutoCAD SHX Text
562

AutoCAD SHX Text
563

AutoCAD SHX Text
468

AutoCAD SHX Text
469

AutoCAD SHX Text
470

AutoCAD SHX Text
473

AutoCAD SHX Text
475/1

AutoCAD SHX Text
384

AutoCAD SHX Text
385

AutoCAD SHX Text
386

AutoCAD SHX Text
387

AutoCAD SHX Text
392/1

AutoCAD SHX Text
392/2

AutoCAD SHX Text
316/2

AutoCAD SHX Text
316/3

AutoCAD SHX Text
316/4

AutoCAD SHX Text
317

AutoCAD SHX Text
318/1

AutoCAD SHX Text
318/2

AutoCAD SHX Text
319

AutoCAD SHX Text
320

AutoCAD SHX Text
321

AutoCAD SHX Text
407

AutoCAD SHX Text
408

AutoCAD SHX Text
409

AutoCAD SHX Text
410/1

AutoCAD SHX Text
411

AutoCAD SHX Text
412

AutoCAD SHX Text
406

AutoCAD SHX Text
420

AutoCAD SHX Text
331/19

AutoCAD SHX Text
331/20

AutoCAD SHX Text
331/21

AutoCAD SHX Text
331/22

AutoCAD SHX Text
331/23

AutoCAD SHX Text
331/24

AutoCAD SHX Text
331/25

AutoCAD SHX Text
331/26

AutoCAD SHX Text
331/27

AutoCAD SHX Text
375

AutoCAD SHX Text
377

AutoCAD SHX Text
486

AutoCAD SHX Text
488

AutoCAD SHX Text
490

AutoCAD SHX Text
492

AutoCAD SHX Text
494

AutoCAD SHX Text
326/3

AutoCAD SHX Text
392/4

AutoCAD SHX Text
393

AutoCAD SHX Text
477

AutoCAD SHX Text
478

AutoCAD SHX Text
479

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
481

AutoCAD SHX Text
313

AutoCAD SHX Text
316/1

AutoCAD SHX Text
97/2

AutoCAD SHX Text
97/28

AutoCAD SHX Text
351/8

AutoCAD SHX Text
351/9

AutoCAD SHX Text
351/10

AutoCAD SHX Text
351/11

AutoCAD SHX Text
351/12

AutoCAD SHX Text
564

AutoCAD SHX Text
565

AutoCAD SHX Text
566

AutoCAD SHX Text
567

AutoCAD SHX Text
568

AutoCAD SHX Text
569

AutoCAD SHX Text
579/3

AutoCAD SHX Text
3/16

AutoCAD SHX Text
378

AutoCAD SHX Text
379/1

AutoCAD SHX Text
379/2

AutoCAD SHX Text
379/3

AutoCAD SHX Text
379/6

AutoCAD SHX Text
380

AutoCAD SHX Text
383

AutoCAD SHX Text
331/28

AutoCAD SHX Text
570

AutoCAD SHX Text
571/1

AutoCAD SHX Text
571/2

AutoCAD SHX Text
3/2

AutoCAD SHX Text
3/3

AutoCAD SHX Text
3/13

AutoCAD SHX Text
3/15

AutoCAD SHX Text
2/16

AutoCAD SHX Text
331/29

AutoCAD SHX Text
331/30

AutoCAD SHX Text
577/3

AutoCAD SHX Text
405

AutoCAD SHX Text
404

AutoCAD SHX Text
370

AutoCAD SHX Text
372/1

AutoCAD SHX Text
372/2

AutoCAD SHX Text
373

AutoCAD SHX Text
461/15

AutoCAD SHX Text
583

AutoCAD SHX Text
374/6

AutoCAD SHX Text
374/7

AutoCAD SHX Text
344

AutoCAD SHX Text
462/1

AutoCAD SHX Text
572/1

AutoCAD SHX Text
572/2

AutoCAD SHX Text
573

AutoCAD SHX Text
575

AutoCAD SHX Text
577/2

AutoCAD SHX Text
578

AutoCAD SHX Text
596

AutoCAD SHX Text
328/2

AutoCAD SHX Text
328/3

AutoCAD SHX Text
440/37

AutoCAD SHX Text
328/5

AutoCAD SHX Text
328/6

AutoCAD SHX Text
328/7

AutoCAD SHX Text
328/8

AutoCAD SHX Text
328/9

AutoCAD SHX Text
328/10

AutoCAD SHX Text
328/4

AutoCAD SHX Text
440/38

AutoCAD SHX Text
459/1

AutoCAD SHX Text
459/2

AutoCAD SHX Text
496

AutoCAD SHX Text
497

AutoCAD SHX Text
328/11

AutoCAD SHX Text
421

AutoCAD SHX Text
422

AutoCAD SHX Text
424

AutoCAD SHX Text
425

AutoCAD SHX Text
426

AutoCAD SHX Text
427

AutoCAD SHX Text
428

AutoCAD SHX Text
429

AutoCAD SHX Text
418

AutoCAD SHX Text
419

AutoCAD SHX Text
430

AutoCAD SHX Text
326/5

AutoCAD SHX Text
327

AutoCAD SHX Text
328/1

AutoCAD SHX Text
413

AutoCAD SHX Text
414/1

AutoCAD SHX Text
415

AutoCAD SHX Text
416

AutoCAD SHX Text
417

AutoCAD SHX Text
374/4

AutoCAD SHX Text
328/12

AutoCAD SHX Text
329

AutoCAD SHX Text
331/2

AutoCAD SHX Text
331/13

AutoCAD SHX Text
331/14

AutoCAD SHX Text
331/15

AutoCAD SHX Text
331/16

AutoCAD SHX Text
331/17

AutoCAD SHX Text
433

AutoCAD SHX Text
434

AutoCAD SHX Text
435

AutoCAD SHX Text
436

AutoCAD SHX Text
438

AutoCAD SHX Text
482

AutoCAD SHX Text
484

AutoCAD SHX Text
485

AutoCAD SHX Text
351/5

AutoCAD SHX Text
502/1

AutoCAD SHX Text
595/2

AutoCAD SHX Text
461/27

AutoCAD SHX Text
461/28

AutoCAD SHX Text
332/1

AutoCAD SHX Text
574/1

AutoCAD SHX Text
2649

AutoCAD SHX Text
2650

AutoCAD SHX Text
2651

AutoCAD SHX Text
388/2

AutoCAD SHX Text
388/1

AutoCAD SHX Text
437/1

AutoCAD SHX Text
437/2

AutoCAD SHX Text
571/3

AutoCAD SHX Text
423/1

AutoCAD SHX Text
423/2

AutoCAD SHX Text
423/3

AutoCAD SHX Text
581/1

AutoCAD SHX Text
440/62

AutoCAD SHX Text
440/63

AutoCAD SHX Text
581/2

AutoCAD SHX Text
475/4

AutoCAD SHX Text
346/8

AutoCAD SHX Text
483/4

AutoCAD SHX Text
35/1

AutoCAD SHX Text
326/8

AutoCAD SHX Text
35/2

AutoCAD SHX Text
97/34

AutoCAD SHX Text
97/35

AutoCAD SHX Text
439/1

AutoCAD SHX Text
439/2

AutoCAD SHX Text
474/3

AutoCAD SHX Text
474/4

AutoCAD SHX Text
431/1

AutoCAD SHX Text
431/2

AutoCAD SHX Text
332/4

AutoCAD SHX Text
332/5

AutoCAD SHX Text
332/3

AutoCAD SHX Text
326/11

AutoCAD SHX Text
sv. Vavřinec

AutoCAD SHX Text
Lhotka

AutoCAD SHX Text
sv. Jan Nepomucký

AutoCAD SHX Text
Kyjovská

AutoCAD SHX Text
Náměstí

AutoCAD SHX Text
Zámecká

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
508

AutoCAD SHX Text
587

AutoCAD SHX Text
590

AutoCAD SHX Text
515

AutoCAD SHX Text
529

AutoCAD SHX Text
610

AutoCAD SHX Text
715

AutoCAD SHX Text
716

AutoCAD SHX Text
625

AutoCAD SHX Text
530

AutoCAD SHX Text
351/2

AutoCAD SHX Text
ČÍS. VÝKRESU

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO:

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ:

AutoCAD SHX Text
ZAKÁZKA č.

AutoCAD SHX Text
FORMÁT:

AutoCAD SHX Text
DATUM:

AutoCAD SHX Text
OBSAH:

AutoCAD SHX Text
STAV. OBJEKT:

AutoCAD SHX Text
ZODP. PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
ING. JAROSLAV BYSTŘICKÝ

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL:

AutoCAD SHX Text
12/2020

AutoCAD SHX Text
3A4

AutoCAD SHX Text
1:1000

AutoCAD SHX Text
JAROSLAV RYBA

AutoCAD SHX Text
k.ú. KORYČANY

AutoCAD SHX Text
CELKOVÝ KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 

AutoCAD SHX Text
DSP

AutoCAD SHX Text
20/2020

AutoCAD SHX Text
C.4.

AutoCAD SHX Text
VODOVODY A KANALIZACE HODONÍN, a.s., PURKYŇOVA 2933/2. HODONÍN

AutoCAD SHX Text
KORYČANY, UL. ZÁMECKÁ - REKONSTRUKCE 

AutoCAD SHX Text
MÍSTO STAVBY:

AutoCAD SHX Text
INVESTOR:

AutoCAD SHX Text
STAVBA:

AutoCAD SHX Text
LEGENDA:

AutoCAD SHX Text
NAVRŽENÁ REKONSTRUKCE KANALIZACE /SO01/

AutoCAD SHX Text
HRANICE PARCEL

AutoCAD SHX Text
VNITŘNÍ KRESBA

AutoCAD SHX Text
393

AutoCAD SHX Text
344

AutoCAD SHX Text
PARCELNÍ ČÍSLO KN - JEDNOTNÁ ČÍSELNÁ ŘADA  

AutoCAD SHX Text
KANALIZACE A REKONSTRUKCE VODOVODU

AutoCAD SHX Text
326/1

AutoCAD SHX Text
PARCELA DOTČENÁ STAVBOU  

AutoCAD SHX Text
SO01 + SO02

AutoCAD SHX Text
326/1

AutoCAD SHX Text
"A10"

AutoCAD SHX Text
"A6"

AutoCAD SHX Text
"A10"

AutoCAD SHX Text
"A10"

AutoCAD SHX Text
"A10"

AutoCAD SHX Text
NAVRŽENÁ REKONSTRUKCE VODOVODU /SO02/

AutoCAD SHX Text
"B1.1"

AutoCAD SHX Text
"B1.1"

AutoCAD SHX Text
351/2


	Listy a pohledy
	Model




